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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E GJILANIT
STINA GNJILANE - MUNICIPAL GJLAN - GILAN BELEDIYES

Né& bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés s&
Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 19.16 t& Rregullores nr. 002/2024 pér Plotésimin
dhe ndryshimin e Rregullores nr. 001/2022 pé&r Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés, nxjerré:

VENDIM
pér

Emérimin e Personit/Grupit Punues pér Hartimin e Specifikimeve teknike / Termave te
Referencés pér aktivitetin e prokurimit: Furnizim me Faré té misrit dhe Pleh Artificial

Caktohet Nazmi Rapuca, ing pér bujqési, pér Hartimin e Specifikimeve teknike /
Termave te Referencés pér aktivitetin e prokurimit: Furnizim me Faré té misrit dhe
Pleh Artificial

. Personi/Grupi Punues obligohet qé té hartoj Specifikimet Teknike / Termat e
Referencés né pajtim me Ligjin e Prokurimit Publik dhe Rregulloren 01/2022 pér
Prokurimin Publik.

. Pérgjegjésité e Personi/ Grupit Punues jané ge te harton specifikimet teknike/TeR:

a) né pérputhje me géllimin e prokurimit dhe té drejtuara drejt sigurimit té gasjes sa
mé té miré pér té gjithé operatorét e interesuar ekonomik, ne pérputhje me nenin
28 te Ligjit te Prokurimit Publik, Ligji nr. 04/1L-042 pér Prokurimin Publik té
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin
Nr. 05/ L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 dhe legjislacionin dytésor;

b) ne até ményre qé nuk favorizojné ose diskriminojné njé ose mé shumé operatoré
ekonomik;

c} te cilat nuk i referohen njé artikulli ose burimi té vecanté, ose njé procesi té
hollésishém, ose ndonjé shenje dalluese, lloji ose origjine t& vecanté ose ndonjé
prodhimi.



